

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

Art.	Descrizione attività	Codice (*)	U.M.	Prezzo	Q.tà	Totale
<b>1.</b>	<b>Cartellonistica</b>					
1.1	Fornitura di palo appuntito di castagno, diametro 20 cm, lunghezza 200 cm	18.P04.A10.025	cad	10,44 €	1	10,44 €
1.3	Posa segnaletica verticale: posa in opera di qualsiasi tipo di sostegno tubolare di qualsiasi altezza o sviluppo, in qualsiasi tipo di pavimentazione, compresi masselli o lastre in pietra, cubetti di porfido e similari. il prezzo è comprensivo di tutti gli oneri previsti quali: scavo, perforazione, demolizione, basamento in conglomerato cementizio al 250, ripristino della pavimentazione esistente, pulizia dell'area e asportazione del materiale di risulta, diam. >=150 e <=200 mm	04.P84.A03.015	cad	77,26 €	1	77,26 €
1.5	Fornitura di cartello di pericolo, dimensioni 50 cm x 70 cm	NP2	cad	55,00 €	1	55,00 €
1.8	Posa segnaletica verticale: posa in opera di pannello integrativo o segnale stradale di formato diverso, compreso tutto il materiale di ancoraggio quale: staffe, bulloni, dadi, rondelle, coppiglie, perni e quant'altro occorrente, su qualsiasi tipo di sostegno compreso sistema BAND-IT, tra 0,24 e 1,50 mq	04.P84.A01.010	cad	15,60 €		0,00 €
<b>3.2</b>	<b>Recinzione</b>					
3.2.1	Provvista e posa in opera di rete plastificata, compresi i fili di tensione, i profilati in ferro plastificati ed ogni altro occorrente per le legature etc., a maglie 50 mm x 50 mm	01.A18.E10.015	mq	39,84 €	30	1.195,20 €
<b>4.</b>	<b>Captazione e convogliamento venute d'acqua</b>					
4.9	Nolo di miniescavatore di potenza non inferiore a 20 HP compreso il manovratore, carburante, lubrificante, trasporto sul luogo d'impiego ed ogni altro onere connesso per il tempo di effettivo impiego con benna rovescia di tipo richiesto dalla D.L.	01.P24.A28.005	ora	49,38 €	8	395,04 €
4.10	Operaio comune	CCIAA	ore	29,10 €	16	465,60 €
	trasporto	NP2	a corpo	750,00 €	1	750,00 €
	smaltimento	NP2	kg	0,25 €	1000	250,00 €
		<b>Importo totale interventi emssa in sicurezza, I.V.A. esclusa</b>				<b>3.198,54 €</b>
				<b>I.V.A. 10%</b>		<b>319,85 €</b>
		<b>Importo totale interventi messa in sicurezza, inclusa I.V.A.</b>				<b>3.518,39 €</b>

**Codici (\*):**

Elenco Prezzi Regione Piemonte 2014

Nuovi Prezzi, vedasi Analisi Nuovi Prezzi

Elenco Prezzi Sicurezza Regione Piemonte 2014